Et quoniam haec visitatio absque Divino adjutorio fieri nequeat, quapropter 
pro meliori incremento Congregationis, facta publicatione imploretur in dies Divina 
Majestas mane post Tertiam tempore conventualis Missae, Vesperi vero finito 
Matutino per Hymnum Veni Creator Spiritus cum versu et oratione, nec non de 
Immaculata Conceptione cum oratione Defende, quaesumus, tempore vero actus 
Congregationis quilibet Superior Localis curabit Missam votivam de Spiritu Sancto 
decantari, et omnes Sacerdotes suis privatis Missis collectam apponent de eodem 
Spiritu Sancto. Fratres vero Clerici et Laici confitebuntur, et sub eadem Missa Sacram 
Synaxim sument, ut Deus benedicere dignetur actui huic.

Ut autem hae Litterae meae omnibus innotescant, curabunt Rev. Patres 
Superiores Locales tempore mensae more solito relegi, sicque relectas in librum ad 
id paratum ingrossari, cum subscriptione se intus hisce meis Litteris 
Oboedientialibus, more solito, per fidelem aliquem cursorem ad proximiorem 
conventum sine mora transmittant, in cooperto sigillato cum inscriptione ad 
Superiorem conventus vicinioris.

Valete in Domino, Patres et Fratres Dilectissimi, et pro Indignissimo Servo 
Deum exorate. Datum in hoc Nostro ad Sanctam Annam Conventu Rasnensi 4 Maji 
Anno Domini 1758.

L. S. Fr Cyprianus Fiałkowski idem qui supra mpp.
Fr Damasus Vocal Secretarius Congregationis mpp.

Congregatio Generalis a. 1758
[Prot.Rasn.89]

Puncta Sancita
in Congregatione Annuali celebratae in Conventu Gorensi 4 Iulii anno 1758 sub 
Praepositura Adm. Reverendi Patris Cypriani Fiałkowski Ordinis Immaculatae 

Conceptionis B. V. M.

lmo. Confirmat Venerabile Assessorim punctum sancitum in Capitulo, ut nemo 
praesumat Praesidentum Ugna seu aliam materiam comparatam pro aedificio 
vendere sub poena excommunicationis ipso facto incurrenda.

2do. Statuit Venerabile Assessorium, ne Praesidentes sine licentia expressa 
Adm. Reverendi Patris Praepositi Generalis promoveant ad ordines suscipiendos, 
juxta Statuta nostra.
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3tìo. Decidit Venerabile Assessorium missas remanentes post antiquum 
Praesidentem, ut novus Praesidens curet ipsas absolvere etiamsi, pecuniam illam 
conventus pro necessitate expendisset.

4to. Quivis juramentum pro missis deponens adscribat suas rationes ad 
Venerabile Assessorium de non absolvendis.

5to. Confirmat Venerabile Assessorium punctum in Conventu Goźlinensi 
tempore Annualis Congregationis ratione missarum Adm. Ven. Patris Assistentis 
usque ad Capitulum.